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YÜKSEL TAŞKIN 1994 yılında Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İliş-
kiler Bölümü’nden mezun oldu. Yüksek Lisans (1995) ve Doktora (2001) dereceleri-
ni de aynı üniversiteden alan Taşkın, 2002 yılında Marmara Üniversitesi Siyaset Bili-
mi ve Uluslararası İlişkiler bölümünde yardımcı doçent olarak çalışmaya başladı.
Taşkın 2009 yılında doçent, 2015 yılında da profesör unvanını almıştır. Taşkın, Barış
Bildirisini imzaladığı gerekçesiyle Şubat 2017’de üniversiteden ihraç edilmiştir.

Taşkın’ın Anti-Komünizmden Küreselleşme Karşıtlığına: Milliyetçi Muhafazakâr En-
telijansiya (İstanbul: İletişim Yayınları, 2007); AKP Devri: Türkiye Siyaseti, İslamcılık
ve Arap Baharı (İstanbul: Birikim Yayınları, 2013; İletişim Yayınları 2017), Suavi Ay-
dın’la beraber yazdıkları, 1960’tan Günümüze Türkiye Tarihi (İstanbul: İletişim Yayın-
ları, 2014), Sosyal Demokrasi ve Din (Ankara: Bence Kitap, 2016), Siyaseti Anlamak
ve Anlamlandırmak (Ankara: Bence Kitap, 2016) başlıklı beş kitabı bulunmaktadır.

Taşkın, Siyaset: Kavramlar, Kurumlar, Süreçler (İstanbul: İletişim Yayınları, 2014)
kitabının da editörlüğünü yapmıştır.

Taşkın’ın çalışma alanları olan, Türkiye siyaseti; Türkiye’de milliyetçilik, muhafa-
zakârlık ve siyasal İslam; Demokratikleşme meseleleri; Ortadoğu’da toplum ve siya-
set; Entelektüeller ve toplumsal hareketler, Gençlik ve siyaset konularında çok sayı-
da kitap bölümü ve makalesi yayımlanmıştır.
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ÖNSÖZ

Elinizdeki kitap, Boğaziçi Üniversitesi için hazırladığım ve
2001 yılında kabul edilen doktora tezimden ortaya çıktı. Öz-
gün hali İngilizce olan tez, kimi önemli değişiklikler sonucun-
da şimdiki halini aldı. Türk sağına ilgimin, ceketinin sağ ce-
binde sürekli Tercüman gazetesi taşıyan sevgili Amcam Halil
Taşkın’ı anlama çabasıyla başladığını söyleyebilirim. Yine be-
nim kuşağım, Türk-İslam sentezi anlayışıyla şekil verilmek is-
tenilen bir kuşaktı. 1980’lerin ortalarından itibaren, geçmişle
gelecek arasında asılı kalmanın verdiği bir merakla ülkeyi an-
lamaya samimi bir çaba gösterdik. Üniversiteler de eskisi gibi
değildi ve ilk defa İslamcıların ağırlık kazanma sürecine şahit
olunuyordu. Bütün bu güncel gelişmelerin de etkisiyle Türki-
ye sağıyla ilgili bir tez yazmaya karar verdim.

Bu tezde dolaylı ve dolaysız emeği geçen pek çok kişi ve ku-
rum var. Öncelikle Boğaziçi Üniversitesi’nin Orta Kantin’inde-
ki yoğun tartışmaları ve Uluslararası İlişkiler Kulubü’ndeki
(UİK) özgür ve canlı düşünce ortamını anmalıyım. Siyaset Bi-
limi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde, kuramsal ilgilerimin
oluşmasında en büyük emek Prof. Taha Parla’ya aittir. Tez da-
nışmanlığımı üstlenen Prof. Binnaz Toprak’a da teşekkür borç-
luyum. Tanıl Bora’ya dolaylı ve dolaysız katkıları için müte-

7



şekkirim. Bu tez vesilesiyle, Birikim’deki yazılarını ilgiyle takip
ettiğim Tanıl’ın mütevazı ve yapıcı kişiliğiyle de tanışma şan-
sım oldu. Tanıl’ın, Modern Türkiye’de Siyasî Düşünce dizisinde
yazı yazmam konusundaki öneri ve teşvikleri, tez konumla
ilişkimin canlı kalmasında çok yardımcı oldu. Kitabımın son
halini almasında büyük emeği geçen dostum Kerem Ünüvar’a
da çok teşekkür ederim.

Türkiye Bilimler Akademisi’nden (TÜBA) aldığım bir dok-
tora bursu sayesinde, 1998-99 akademik yılını New York Üni-
versitesi, Yakın Doğu Çalışmaları Merkezi’nde geçirdim. Bu
dönem başta entelektüeller sosyolojisi olmak üzere, pek çok
konuda okumalar yapmama olanak sağladı. Yine TÜBA’nın
sağladığı doktora-sonrası çalışmaları desteğiyle, Amsterdam’da
tezimin kitaplaşmış haline son noktayı koyabildim. Bu neden-
le TÜBA’nın sosyal bilimcilere sağladığı önemli desteğe içten-
likle teşekkür etmek isterim. 2002 yılından beri öğretim üyeli-
ği yaptığım Marmara Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Uluslarara-
sı İlişkiler Bölümü’ndeki meslektaşlarıma ve öğrencilerime de
teşekkür borcum var. Bölümdeki paylaşımcı ve huzurlu orta-
mın benim için çok teşvik edici olduğunu özellikle vurgula-
mak istiyorum.

Tezimin ve kitabımın yazım aşamasında düşünsel ve insani
desteklerini minnetle andığım isimler var. Sabri Ateş, Koray
Çalışkan, Murat Yüksel, Emin Alper ve Uzaktakiler Grubu’na
bu vesileyle teşekkür etmek istiyorum. Eşim Seda Altuğ, bu
sürecin en zorlu zamanlarında hep yanımda oldu, moral verdi.
Şimdi sıra bende... Son olarak da, bana adalet duygusu ve ka-
naatkârlık aşılamaya çalışan, gönlü zengin aileme- Kemal-Av-
niye-Sevilay Taşkın’a-sonsuz teşekkürler...
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